
Denne artikel er oversat fra den oprindelige spanske tekst, 

som kan findes her: 
https://mysteryplanet.com.ar/site/asi-fue-como-la-cia-informo-al-presidente-reagan-

sobre-los-ovnis/ 

 

Sådan informerede CIA præsident Reagan om UFO'er 

Et afslørende dokument, der ville være udskriften af et møde, der fandt sted mellem 

den 6. og 8. marts 1981 mellem præsident Ronald Reagan og en CIA-gruppe 

dedikeret til at beskytte følsomme oplysninger vedrørende spørgsmålet om ufoer og 

udenjordiske besøg, blev lækket online for flere år siden gennem foraene på 

Serpo.org-siden (det samme, som vi udelukkende gengav Lacerta-arkivet fra for 

nogen tid siden).  

Tilsyneladende ville det, der blev lækket, kun være en del af det, der blev diskuteret i 

den briefing til USA's daværende præsident; og det faktum, at du har adgang til 

denne information på dette præcise tidspunkt, ville reagere på elementer inden for 

den nordlige nations regering, der i et par årtier har ansvaret for at udføre et 

minutiøst, langsomt og gradvist UFO/ET-akklimatiseringsprogram målet om, at 

nøglemedlemmer af offentligheden og regeringen vil være bedre forberedt til at 

acceptere, evaluere og sætte i perspektiv den enorme mængde beviser, der snart vil 

være foran dem.  

Som et eksempel kan man i transskriptionen læse, at berømte Hollywood-film som 

'The Day the Earth Stopped' (1951) og 'Close Encounters of the Third Kind' (1977) 

engang var en del af de første stadier af denne akklimatisering.  

Nedenfor gengiver vi transskriptionen oversat til spansk af Mystery Planets personale.  

Vi har adskilt dele af transskriptionen ved hjælp af undertekster for at markere og 

fremhæve ændringer i emner eller fokus, der opstår under den.  

Ligeledes, når teksten kræver det, vil der fremkomme præciseringer fra redaktøren og 

oversætteren af dokumentet (i kursiv) for at lette læseforståelsen:  

 

https://mysteryplanet.com.ar/site/asi-fue-como-la-cia-informo-al-presidente-reagan-sobre-los-ovnis/
https://mysteryplanet.com.ar/site/asi-fue-como-la-cia-informo-al-presidente-reagan-sobre-los-ovnis/


"Dette vil ikke være let at assimilere, da det historisk set er langvarigt og fortsætter 

den dag i dag. Vi har dog organiseret det godt i kronologisk rækkefølge. Jeg forsikrer 

dig, hr. præsident, du vil have mange spørgsmål,” sagde Casey. 

[REDAKTØRENS NOTE: Med 'Casey' henviser han til den daværende direktør for CIA: 

William Casey]  

Efter en diskussion for at afgøre, hvem der kunne blive i rummet og havde tilladelse 

til at kende oplysningerne om emnet, fortsatte Casey: "...som du vil se, hr. præsident, 

ligger dette spørgsmål meget højt oppe i 'fødekæden'. Vi kalder det ATS eller 'Above 

Top Secret'. Det har sin egen klassificering og vurdering. Vi har specielle beholdere, 

printere og kopimaskiner til dokumenter. Hvert ord er trykt på specialpapir og placeret 

i særlige mapper. "'Portkeeperne' er gået langt for at forhindre, at det hele 

uforvarende bliver frigivet eller kopieret af en uautoriseret person."  

[NDE: Udtrykket 'guardians' henviser til agenter med den nødvendige autorisation til 

at kende oplysninger om UFO'er og beskytte dem mod offentligheden, på engelsk står 

der: 'caretakers']  

På dette tidspunkt i mødet forlader nogle rådgivere lokalet, og Casey afleverer til 

'Portkeeperen':  

”Godmorgen hr. præsident. Først og fremmest vil jeg gerne præsentere mig selv. Men 

inden da synes jeg, det er passende at præcisere, at hvis du under denne briefing har 

spørgsmål at stille, så tøv ikke med at afbryde mig, hr. " 

”Jeg har været CIA-medarbejder i 31 år, og jeg fik Guardian-status for dette projekt i 

1960. Vi har en særlig gruppe mennesker kaldet 'Gruppe 6', som er ansvarlig for at 

håndtere alle disse oplysninger."  

Ifølge udskriften nævnte Reagan her, at han havde en forestilling om virkeligheden af 

UFO-spørgsmålet. Præsidenten erklærede:  

"Nå, ser du, i 1970'erne havde Nixon interessante data om emnet og ønskede at dele 

det med sine venner. Han viste mig nogle dokumenter. Jeg er ikke sikker på, hvem der 

godkendte dem, men... huh... de sagde noget om New Mexico og andre steder. Du 

ved, Nixon var ret fascineret af disse ting. Han viste mig også noget, en slags 

genstand eller anordning, der kom fra et af deres skibe; noget, der blev fundet ved en 

hændelse i New Mexico. Jeg ved ikke, om... vi har nogen idé om, hvad det var. Kender 

vi det nu 11 år senere?” 

Efter denne korte erklæring fra præsidenten beslutter guardian at begynde den 

briefing, han havde forberedt. "Hr. Præsident, som jeg nævnte tidligere, har denne 

session den højest mulige vurdering af den amerikanske regering. Jeg vil begynde 

med en diaspræsentation, hver med et resumé af de mest bemærkelsesværdige fakta.  

USA har været besøgt af rumvæsner siden 1947. Vi har beviser for det. Ligeledes 

har vi også beviser for, at Jorden har været besøgt i tusinder af år og af forskellige 

udenjordiske racer. Jeg vil omtale disse besøgende som 'ET'er'.  

 

I juli 1947 fandt en ekstraordinær begivenhed sted i New Mexico. Under en storm 



styrtede to ET-skibe ned. Den ene gjorde det sydvest for Corona, den anden nær 

Datil. Til sidst fandt det amerikanske militær begge steder og genfandt resterne af 

skibene og et overlevende besætningsmedlem. Jeg vil referere til denne alien som 

'EBE 1'.  

”EBE, hr. præsident, betyder 'udenjordisk biologisk enhed'. I de dage var det den 

kode, som hæren brugte til at udpege dette væsen; Da hun ikke var et menneske, 

måtte vi finde på en betegnelse for hende. Forskere var dem, der udpegede dette 

væsen som EBE 1.”  

Reagan spurgte derefter: "Har vi eller havde vi andre? Tallet 1 ville indikere, at dette 

er tilfældet, ikke?” Guardian svarede: "Ja, vi havde andre. Alle udenjordiske væsner 

og fragmenter, der blev fundet fra skibet ved det første nedstyrtningssted, blev 

håndteret af Army Air Field ved Roswell Field, New Mexico. EBE blev behandlet for 

nogle mindre skader og senere overført til Los Alamos National Laboratories 

facilitet, som var det sikreste sted i verden. Et særligt rum blev lavet til at huse EBE. 

På den anden side blev resterne af skibet overført til Dayton, Ohio, hjemsted for 

Foreign Technology Division of the Air Force.  

Det andet nedstyrtningssted blev først opdaget i 1949 af nogle ranchere. Der var 

ingen levende udlændinge på dette sted. Alle rester blev ført til Sandia Army Base i 

Albuquerque, New Mexico.  

Reagan afbryder: "OK, et spørgsmål, angående det første sted, hvor mange 

rumvæsner var der på skibet?"  

"Fem døde rumvæsener og en levende. Ligene af den afdøde blev transporteret til 

Wright Field i Ohio og nedfrosset til konservering. Senere blev de sendt til Los 

Alamos, hvor der blev lavet specielle containere for at forhindre ligene i at 

nedbrydes,” svarede guardian og fortsatte. ”På det andet sted var der fire døde 

rumvæsener. Ligene var i en fremskreden nedbrydningstilstand på grund af langvarig 

eksponering for ørkenklimaet. Tid og dyr gjorde deres ting. Resterne blev foreløbigt 

transporteret til Sandia-basen og derefter til Los Alamos.  

Vi har fastslået, at begge styrtede skibe havde et fælles design, og at rumvæsnernes 

kroppe var identiske med hinanden – det vil sige, at de havde samme højde, vægt og 

fysiske egenskaber. Her er de billeder, vi tog af dem. De har ikke nogen egenskaber, 

der ligner mennesker, bortset fra at de har øjne, ører og mund. Deres indre organer er 

forskellige. Blod er ikke rødt, og deres hjerner er helt anderledes end vores. De 

trækker endda vejret anderledes. Deres øjne har to par øjenlåg, sandsynligvis fordi 

deres hjemplanet var stærkt udsat for lyset fra deres stjerne. Kort sagt, vi var ikke i 

stand til at klassificere nogen af dens dele som noget menneskeligt.  

... EBE var hos os indtil 1952, hvor han døde. Vi lærte meget af ham. Selvom han ikke 

havde et taleapparat som mennesker, var han i stand til at kommunikere takket være 

en operation udført af militærlæger. EBE var ekstremt intelligent. Han lærte engelsk 

meget hurtigt, hovedsageligt ved at lytte til det militære personel, der var ansvarlige 

for hans pleje og sikkerhed. Han var indkvarteret i et særligt område, og selvom 

mange læger, videnskabsmænd og et udvalgt antal civile studerede ham, virkede han 



aldrig generet eller vred. Det hjalp os med at forstå den teknologi, vi havde 

genvundet fra nedstyrtningsstederne, og hvordan den fungerede. For eksempel viste 

han os, hvordan en skibskommunikationsenheden fungerede.  

EBE forklarede, hvor i universet han kom fra. Vi kender det som Zeta Reticuli-

stjernesystemet, cirka 40 lysår fra Jorden. Planeten EBE er placeret i dette system. 

Det tog deres skibe ni af vores måneder at krydse de 40 lysår væk... Som du måske 

bemærker, ville det betyde, at deres skibe skulle rejse hurtigere end lysets hastighed. 

Men det er her, alt bliver meget teknisk; De rejser gennem 'rumtunneler', der fører 

dem fra punkt A til punkt B, uden at de behøver at rejse med lysets hastighed. "Jeg 

forstår ikke helt, hvordan de gør det, men vi har mange anerkendte videnskabsmænd, 

der i det mindste forstår konceptet."  

PRÆSIDENTER OG PROGRAMMER  
Guardian fortsætter med at fortælle Reagan historien om præsidentens involvering og 

nogle af de involverede programmer, som gennem årtierne har beskæftiget sig med 

UFO/ET-situationen.  

"Og som lidt historie hed det oprindelige projekt, der startede i 1947, 'Projekt 

GLEMM'. Dette projekt indeholdt mængder af information indsamlet siden 

begyndelsen af vores forskning i UFO'er og Identified Alien Crafts (NAI'er).  

Projektet blev oprindeligt etableret i begyndelsen af 50'erne af først præsident Truman 

og derefter på ordre fra præsident Eisenhower under kontrol af det nationale 

sikkerhedsråd (NSC). Præsident Truman besluttede, hvem der skulle være gruppen af 

personer, der havde ansvaret for projektet. Gruppen blev kaldt Majority 12 eller MJ-

12. I 1966 blev projektets navn ændret til 'Vandmand'. Dette blev betalt med 

fortrolige midler inden for det samme efterretningsbudget.  

Genvindingen af disse fremmede fartøjer fik USA til at gå i gang med et omfattende 

forskningsprogram for at afgøre, om disse rumvæsner udgjorde en direkte trussel 

mod den nationale sikkerhed.  

Som du husker, hr. præsident, undersøgte vores land UFO'er åbenlyst under Grudge, 

Sign og til sidst Blue Book-projekterne. For det første blev det konkluderet, at 

udforskningen af vores planet af rumvæsner hverken var aggressiv eller fjendtlig og 

derfor ikke repræsenterede en direkte trussel mod den nationale sikkerhed. For det 

andet begyndte offentligheden at tro, at UFO'er var ægte, og NSC troede, at dette 

ville føre til en stor panik, hvis vi afslørede alt, hvad vi vidste om UFO'er og 

udenjordiske besøg.  

Da luftvåbnet officielt lukkede Blue Book i december 1969, fortsatte Project 

Aquarius operationer under kommando af NSC/MJ-12. NSC mente, at 

efterforskningen af UFO-observationer skulle fortsætte i hemmelighed og lade 

offentligheden stå til side. Begrundelsen bag denne beslutning var, at hvis luftvåbnet 

fortsatte sin UFO-undersøgelse, ville en eller anden ikke-'klar' officer til sidst få fakta 

om Vandmanden. Af driftssikkerhedsmæssige årsager kunne dette naturligvis ikke 

tillades. For at holde efterforskningen i den dybeste hemmelighed, blev CIA/DCE og 

MJ-12 efterforskere tildelt militære efterforskningsenheder med ordre om grundigt at 



analysere hver legitim UFO/NAI observation eller hændelse. Disse agenter opererer 

forskellige steder i USA og Canada. Alle rapporter filtreres direkte eller indirekte til MJ-

12, og UFO-observationer, der forekommer i nærheden af følsomme offentlige 

faciliteter, prioriteres.  

Reagan foreslår en pause, hvorefter briefingen genoptages:  

I en rapport fra MJ-12 dateret 1976 antages det, at udenjordisk teknologi er mange 

tusinde år forud for vores. Vores videnskabsmænd spekulerede i, at indtil vores 

teknologiudvikling når et niveau, der ligner deres, vil vi ikke være i stand til at forstå 

det væld af videnskabelig information, vi har fået fra de erobrede skibe. Denne 

nødvendige udvikling for vores teknologi vil tage flere hundrede år.  

... Hr. præsident, vejret er meget anderledes på planeten EBE'erne, som vi i øvrigt 

kalder SERPO. Dagen der varer cirka 40 timer. Dette måles ved bevægelsen af dens 

to sole. Stjernesystemet, der indeholder SERPO, er binært, det vil sige, i stedet for at 

have en enkelt sol som vores, har det to.”  

 

GODE DRENGE OG BAD BOYS  
Forfærdet over implikationerne af en af de fakta givet af Casey, spørger Reagan: 

"Fortæller du mig, at der er forskellige racer eller arter, som du nævnte, der besøger 

Jorden på samme tid? Kan du fortælle mig, hvor mange der har besøgt os? "  

"Mindst fem," svarer Guardian.  

Regan: "Er de alle venlige?"  

På dette tidspunkt taler en rådgiver, hvis navn ikke er nævnt i udskriften, op og siger: 

"Mr. formand, det er et svært spørgsmål at besvare. Der er mange parametre at følge, 

når man vurderer en trussel. Sandheden er, at vi ikke har nok viden om fire af de 

fem... I modsætning til EBE'erne... som har givet os alt, hvad vi bad om! De hjalp os 

også med at forstå de andre fire arter lidt. Jeg er bange for, at, og venligst hr. 

præsident, misforstå mig ikke, en af disse arter er meget fjendtlig.” 

Reagan er fast på sin holdning: "Jeg er USA's præsident. Du skal være opmærksom, 

hvis vi er i fare på grund af trusler fra det ydre rum. Hvis du har noget at sige om 

truslen fra denne art af aliens, så vil jeg gerne høre det."  

Casey forklarer: "Mr. Præsident, vi har efterretninger, der tyder på, at denne 

fremmede art har bortført mennesker fra Jorden. De har udført videnskabelige og 

medicinske tests på mennesker. Så vidt vi ved, er ingen mennesker blevet dræbt.  

Vi har fanget en af disse fjendtlige udlændinge. Denne sag går allerede ind i et meget, 

meget ømtåleligt område. Hr. præsident, jeg foreslår kraftigt, at vi afslutter denne 

diskussion og går videre til andre spørgsmål, du måtte have, og så vender vi tilbage til 

emnet. Jeg tror ikke, at vi på nuværende tidspunkt er parate til at give dig præcise 

svar om potentielt fjendtlige udlændinge."  



Reagan: "OK, men vid, at du skal informere mig om dette så hurtigt som muligt. Jeg 

vil vide alt om disse fjendtlige skabninger, så vi kan... eller rettere, så vi kan begynde 

at danne politikker for, hvordan vi skal håndtere dem... Har vi operationelle 

krigsplaner for dette?"  

Præsidentrådgiver (navn redigeret): "Ja, hr. præsident, vi har krigsplaner for alle 

potentielle trusler mod vores land."  

Guardian bemærker: "Vi kalder disse fjendtlige aliens simpelthen VAH, hvilket betyder 

fjendtlige fremmede besøgende. MJ-12 gav dem den kode i 50'erne.”  

Reagan spørger: "Du mener, at disse VAH'ere har besøgt os og kidnappet vores folk 

siden 50'erne?"  

Casey: "Mr. Præsident, vi har mistanke om, at de har gjort dette i nogen tid. Men du 

er virkelig nødt til at overveje alle de beviser, der er opført i vores rapport, og 

sammenligne dem med nogle af de 'åbne' oplysninger."  

OFFENTLIGE OPLYSNINGER OG DESINFORMATION  
The Guardian: ”Med det mål at beskytte al denne information og det faktum, at USA's 

regering har beviser for, at vores planet bliver besøgt af rumvæsner, har vi over tid 

udviklet et meget effektivt program til at beskytte dataene. Vi kaldte det 'Project 

DOVE'. En kompleks række af operationer fra vores militære efterretningstjenester for 

at misinformere offentligheden."  

Reagan bryder ind og minder om nogle historier fra hans dage som skuespiller i 

Hollywood: "Jeg har altid vidst, at der var en form for samarbejde mellem vores 

regering og filmindustrien. Jeg har hørt rygter om dette i årevis... selv i den tid, jeg 

var skuespiller.  



 

Scene fra filmen 'THE DAY THE EARTH STOOD STILL' (1951). " 

 

The Guardian bekræfter rygterne: ”Nå, hr. præsident, det første samarbejde var 

filmen 'THE DAY THE EARTH STOOD STILL' (1951). Det var et samarbejde med 

luftvåbnet og filmindustrien." 

Reagan: "Den film, 'NÆRKONTAKT AF TREDJE GRAD', var en af dem? Jeg gætter på, 

at der ikke var nogen 'Bonzo'-film involveret." (Transskription: I dette øjeblik høres 

høj latter). 

[NDE: Reagan spillede professor Peter Boyd i en film udgivet i september 1951, med 

titlen 'BEDTIME FOR BONZO' , hvor en chimpanse ved navn Bonzo var medstjernen] 



 

Tekst på CIA-hjemmesiden, hvor hun tilbyder sine  

rådgivningstjenester til Hollywood-produktioner ( LINK ). 

 

Med hensyn til Reagans spørgsmål om 'NÆRKONTAKT AF TREDJE GRAD', svarer 

Guardian:  

"Ja, hr. præsident, vi leverede det grundlæggende materiale til emnet for den film. 

Forestil dig nogle af vores militære chefer, der tænkte over det; Hvad skete der, hvis 

EBE sendte et nødsignal, og det førte til en invasion. Men det skete selvfølgelig aldrig. 

EBE fortsatte med at sende beskeder indtil hans død. Men når han først døde, så var 

det helt op til os. Vi var i stand til at betjene det genvundne skibs 

kommunikationsenhed usikkert. Vi sendte flere beskeder derude over en periode på 

seks måneder (1953), men vi modtog intet svar.  

”Hr. Præsident, EBE sendte seks meddelelser. En for at informere sin hjemplanet om, 

at han var i live, og at hans ledsagere var døde, en anden for at forklare de to styrt, 

en tredje for at anmode om at blive reddet, den fjerde for at foreslå et møde mellem 

vores ledere og deres. De sidste beskeder talte om en eller anden form for 

udvekslingsprogram," tilføjede agenten.  

 



 

Efter en diskussion af, hvordan sprogforskere og andre kommunikationseksperter efter 

mange års store anstrengelser og forsøg var i stand til at etablere kontakt med EBE'er, 

vendte guardian tilbage til hovedpunktet:  

”I løbet af et par år var vi i stand til at sende og modtage information. Endelig modtog 

vi en overraskende besked fra EBE'erne. De ønskede at besøge Jorden for at samle 

ligene af deres ledsagere og have et møde med jordboerne. De gav en dag, tid og 

sted. Der indså vi, at de havde besøgt Jorden kontinuerligt og sandsynligvis fået den 

kortlagt. Datoen lå otte år ude i fremtiden. Vores militær troede, at noget kunne være 

galt, og at EBE'erne måske forvekslede Jordens tid med deres planets. Efter en række 

lange beskeder blev det bestemt, at landingen ville finde sted fredag den 24. april 

1964.  

Vores regering, nærmere bestemt MJ-12, mødtes i hemmelighed for at planlægge 

begivenheden. De trufne beslutninger ændrede sig mange gange. Vi havde omkring 

25 måneder fra det tidspunkt, vi endelig modtog beskeden og datoen for, hvornår de 

ville ankomme. Efter flere måneder besluttede præsident Kennedy at godkende en 

plan om at oprette et særligt militært udvekslingshold. USAF blev valgt til at lede 

denne opgave.  

USAF-officerer valgte særlige civile videnskabsmænd til at hjælpe dem med at skabe 

holdet. Udvælgelsesprocessen var den sværeste at opnå. Det tog måneder at 

planlægge og beslutte de kriterier, der skulle bruges til at udvælge hvert medlem. Det 

blev fastsat, at hvert medlem skulle være militær, single og ingen børn, foruden at 

være veluddannet. Til sidst blev 12 mand valgt til at danne holdet.  

Da tiden kom til mødet, var vi klar. Landingen fandt sted i New Mexico. Vi havde alt 

forberedt. For en sikkerheds skyld, i tilfælde af en lækage, havde vi et falsk 

landingssted. Da EBE'erne ankom, hilste vi på dem, men der var forvirring. De var 

ikke parate til at acceptere udvekslingen med vores personale, så den plan blev 

udskudt til senere. Til sidst, i 1965, landede EBE'erne i Nevada, og vi byttede 12 af 

vores mænd ud med en af dem.  



Hr. præsident. Vores team på 12 rejste til EBEs planet i 13 år. Den oprindelige mission 

krævede 10 års varighed; Men på grund af forskelle med tiderne på deres planet, blev 

holdet yderligere tre år. To døde på den planet, og to besluttede at blive der. ” 

Reagan: "OK, det er fantastisk! Ligesom i filmen. Filmen er baseret på en sand 

begivenhed. Jeg så den film. 12 mand tager afsted sammen med Richard Dreyfuss. 

Casey: "Ja, hr. præsident. Filmen lignede den virkelige begivenhed, i hvert fald den 

sidste del af den."  

[SLUT]  

 

SANDHED, FIKTION ELLER NOGET ANDET?  

Her er udskriften. Er det ægte eller er det bedrageri? En kombination af begge? Eller 

er det, der beskrives, så stærkt og utroligt, at det er en sandhed, der skjuler sig selv? 

Sandheden er, at der ser ud til at være et progressivt akklimatiseringsprogram til 

virkeligheden af udenjordiske besøg i vores verden, fra tv-serier, programmer og film, 

til en gradvis accept fra rumbureauer som NASA af den latente mulighed for liv på 

exoplaneter. Når alt kommer til alt går videnskab og teknologi frem i et hektisk tempo, 

og det er umuligt at stoppe det fremskridt blot for at holde forældet antopocentrisme 

og dens sekter glade.  

Nogle gange kan sandheder fortælles gennem fiktive sammenhænge. Fiktion baseret 

på virkelige begivenheder, fakta som kun få kender, nogle få mistænker og et stort 

flertal ignorerer for at holde deres virkelighed sikker i denne verden.  

I bogen 'Steven Spielberg: A Biography' af Joseph McBride taler den berømte 

filminstruktør om, at 'Close Encounters of the Third Kind' blev sponsoreret af et eller 

andet regeringsorgan:  

 

[se nedenfor] 



 

Uddrag fra bogen 'Steven Spielberg: A Biography', af Joseph McBride. 

 

Højdepunktet på billedet ovenfor siger:  

"Faktisk nægtede både NASA og luftvåbnet at samarbejde med filmen, da de frygtede, 

at den ville anspore til massehysteri om UFO'er, ligesom 'Jaws' skræmte folk for hajer. 

"Jeg fandt virkelig min motivation, da jeg hørte, at regeringen var modstander af 

filmen," sagde Spielberg. 'Hvis NASA tog sig tid til at skrive et brev på 20 sider til mig, 

må det have været, fordi der skete noget.'  

Af Spielbergs egne ord udledes det, at han vidste eller formodede eksistensen af en 

virkelighed bag UFO-rapporterne, og at den behandling, som regeringen gav ham, da 

han lavede sin film, kun bekræftede hans mistanke. Den amerikanske instruktør viste 

også og viser stadig en vis besættelse af UFO/ET-temaet, noget der er tydeligt i andre 

film... Og måske kan en del af den besættelse have fået et klap på skulderen, da 

Spielberg besøgte Det Hvide Hus ved en privat visning af hans film 'ET' forlyder det, at 

præsident Ronald Reagan ved den lejlighed sagde til filmskaberen: «Du. Du ved, der 

er mindre end seks personer i dette rum, der kender den virkelige historie.  

En anden ting der vækker stor opmærksomhed er, at i sidste del af transskriptionen 

nævnes en udveksling af et 12-mands militærhold til en af EBE'erne, det ser ud til at 

falde sammen med dokumenter, som hackeren Gary McKinnon hævder at have set i 

hans vovede adgange til Pentagon og NASA-computere i årene 2001 og 2002: TOP 

HEMMELIGE dokumenter, der taler om "en liste over ikke-jordbaserede embedsmænd 

og fragtoperationer ud af denne verden."  

 



REGERINGEN, DER STYRER PRÆSIDENTERNE  

Besøg fra forskellige udenjordiske racer, styrt af skibe fra andre verdener, genvinding 

af teknologi og fremmede kroppe, bortførelser, udvekslinger mellem arter, tildækning, 

akklimatisering... Modtog Nixon, Reagan, JFK og andre præsidenter tophemmelige 

briefinger om alt dette store flow af begivenheder?  

Sandheden er, at Ronald Reagan viste stor interesse for emnet, så meget, at han 

endda kom med en mystisk udtalelse under en FN-forsamling i september 1987: 

"I vores besættelse af øjeblikkets modsætninger glemmer vi ofte, hvor meget der 

forener alle medlemmer. af menneskeheden. Måske har vi brug for en ekstern 

universel trussel for at få os til at genkende dette fælles bånd. Jeg tænker indimellem 

på, hvor hurtigt vores globale forskelle ville forsvinde, hvis vi stod over for en 

fremmed trussel uden for denne verden. Og alligevel spørger jeg dig... er der ikke 

allerede en fremmed styrke blandt os? Hvad kunne være mere fremmed for vores 

folks universelle aspirationer end krig og truslen om krig?”  

På den anden side er det kendt, at præsident JF Kennedy også var interesseret i 

UFO/ET-spørgsmålet, og gik så langt som at kræve, at han blev bedre informeret om 

aktiviteterne i MJ-12-gruppen og den fremmede tilstedeværelse på vores planet. 

Mange hævder, at denne holdning fra JFK, der ønsker at gøre en ende på 

hemmeligholdelse eller de hemmelige selskaber, der producerer det, repræsenterede 

en af de mange årsager til hans mord.  

Som altid, døm selv. 

 

 

 

Efterskrift af Palle A. Andersen: 

Der er i den originale artikel indsat LINKS til nogle YOUTUBE videoer, som ikke mere 

er tilgængelig. 

Det er lidt tydeligt, at forfatteren/udgiveren af denne artikel, i mindre grad, selv 

troede på den historie, men tydeligvis har han et point i sin artikel. 

Min skepsis blev vakt, da det gik op for mig, at man i starten af dokumentet omtaler 

den overlevende alien som værende af hunkøn, men senere omtaler den som hankøn. 

Nu kan det så være en funktion af GOOGLE’s oversættelse fra spansk til dansk – det 

er jeg uvidende om. 

God læsning… 


